e quanto previsto nel Capitolato e nella documentazione tecnica, prevarrà quanto previsto nel presente 

documento. 

Ai sensi dell’articolo 14 del Codice , l’importo complessivo dell’appalto integrato - comprensivo degli oneri 

della sicurezza e del costo della manodopera non soggetti a ribasso - è di € 1.772.825,71  (euro 

UNMILIONESETTECENTOSETTANTADUEMILAOTTOCENTOVENTICINQUE/71), oltre IVA e oneri 

assistenziali e previdenziali di legge      se dovuti, ripartito come di seguito specificato: 

Tabella 1 - Importi dell’appalto 

Importo dei lavori 

(soggetto a ribasso d'asta) €     786.863,42 

Importo per la progettazione definitiva ed esecutiva -

[...]

28 marzo 2022, n. 25, si rimanda a quanto previsto dall’ Art. 2.29 

(DISPOSIZIONI GENERALI RELATIVE AI PREZZI E CLAUSOLE DI REVISIONE)  del Capitolato 

speciale d’appalto  

Il Termine finale per l’esecuzione dell’appalto integrato è di n. 255 (duecentocinquantacinque) giorni 

complessivi, così suddiviso: 

a. Per la “PD” giorni TRENTA, naturali e consecutivi decorrenti dalla formale comunicazione di 

avvio – con apposito ordine – da parte del RUP. 

b. Per la “PE” giorni TRENTACINQUE decorrenti dalla formale comunicazione di approvazione della